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Ağustos 2025’te yapılacak ilk raporlama kapsamında 

bizi neler bekliyor ve bu ilk Raporlamaya nasıl 

hazırlanıyoruz? 
 

Geçtiğimiz yılın sonunda enflasyon muhasebesi 

uygulamasının hayatımıza yeniden gireceği 

duyurulmuştu. Bu noktadan itibaren hepimiz odağımızı 

enflasyon muhasebesini nasıl uygulayacağımıza ve 

finansallarımıza olası etkilerine çevirmiştik. Her ne 

kadar enflasyon muhasebesi uygulamasının gölgesinde 

kalmış olsa da, aynı dönemde bir başka uygulamanın 

daha hayatımıza gireceği duyurulmuştu: Türkiye 

Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS).  
 

29 Aralık 2023 tarih ve 32414 sayılı Mükerrer Resmi 

Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren ve Kamu 

Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu 

tarafından belirlenen uygulama kapsamına göre; 

i) Aktif toplamı 500 Milyon Türk Lirası, 

ii) Yıllık net satış hasılatı 1 Milyar Türk Lirası,  

iii) Çalışan sayısı 250 kişi, 
 

ölçütlerinden en az ikisinin eşik değerlerini art arda iki 

raporlama döneminde aşan işletmeler 1 Ocak 2024 

tarihinde veya sonrasında başlayan hesap 

dönemlerinde TSRS uygulama kapsamına tabi olacak. 

Bu kapsama dahil olmayan işletmelerde ise TSRS 

raporlaması isteğe bağlı olacak. Burada küçük bir not 

olarak belirtmek isterim, eşik değerlerin aşılıp 

aşılmadığının belirlenmesinde işletmeler bağlı ortaklık 

ve iştirakleriyle birlikte dikkate alınacak. Brisa da, bu üç 

eşik değerini art arda iki raporlama döneminde aşmış 

olduğu için TSRS uygulama kapsamına tabidir. 
 

Uygulama kapsamına girdiğimizi belirledikten sonra ilk 

sorduğumuz soru raporlamanın zamanlamasının nasıl 

olacağıydı.  
 

 

Yayınlanan karar metnine göre, işletmelerin ilk yıllık 

raporlama dönemine ilişkin sürdürülebilirlik 

raporlarını, ilgili döneme ilişkin finansal raporlarını 

yayınladıktan sonra yayınlamaları mümkün olacak ve 

ayrıca, işletmeler ara dönem finansal rapor sunmaları 

gerekiyorsa, ikinci çeyrek veya altı aylık ara dönem 

finansal raporlarıyla birlikte TSRS 1 Sürdürülebilirlikle 

İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel 

Hükümler ve TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar 

kapsamında sürdürülebilirlik raporlarını 

yayınlayabilecekler. Bütün bu bilgiler ilk TSRS 

raporlamamızın zamanlaması konusunda bizi altı aylık 

ara dönem finansal raporlarımızı açıklayacağımız tarih 

olan Ağustos 2025 tarihine götürdü.  
 

Burada önemle vurgulamak isterim, 2025 ve sonraki 

yıllara ilişkin yıllık TSRS raporlamalarının ilgili döneme 

ilişkin finansal tablolar ve faaliyet raporlarıyla birlikte 

yapılması bekleniyor. Dolayısıyla, aynı zamanda geçiş 

dönemi olarak kabul edilen ilk yıllık raporlama 

dönemini geçtikten sonra, TSRS raporlamasının yıllık 

finansal tablolar ve faaliyet raporları takvimine uyum 

sağlanması için öne çekilmesi konusunda her bir 

şirketin hızlıca kendi içinde gerekli düzenlemeleri 

yapması ve şirket içi/dışı gerekli koordinasyonu 

sağlaması büyük önem taşıyacak.   
 

Raporlamanın zamanlamasını netleştirdikten sonra 

sorduğumuz bir diğer soru ilk raporlama dönemine 

ilişkin geçiş hükümlerinin ve varsa, muafiyetlerin ne 

olduğuydu. İlk raporlama dönemi için karşılaştırmalı 

bilgilerin sunulmasının ve ilk iki yıllık raporlama dönemi 

için Kapsam 3 sera gazı emisyonunun açıklanmasının 

zorunlu tutulmaması geçiş hükümleri olarak yayınlanan 

karar metninde yer alıyor. 
 

Raporlamaya ilişkin sorduğumuz son soru da raporlama 

sıklığı ve formatı üzerine oldu.  

  

 

İlk TSRS Raporlamasına Hazırlanırken 
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TSRS raporlamasının yılda bir defa yapılması 

beklenirken, raporlamada herhangi bir format 

zorunluluğu bulunmuyor. Diğer bir deyişle, işletmeler 

TSRS raporlamalarını i) Sürdürülebilirlik Raporu, ii) 

Entegre Rapor, iii) Faaliyet Raporu üzerinden veya iv) bu 

üçünden ayrı bir raporlamayla yapabilecekler.  
 

Peki Brisa olarak şimdiye kadar neler yaptık ve yol 

haritamızı nasıl planladık? 
 

Brisa olarak “sürdürülebilirlik” iş yapış biçimimizin 

temellerinden biridir ve her işimizin odağındadır. 

Sorumlu bir üretici olmanın verdiği bilinçle 

paydaşlarımız için yarattığımız değeri daha ileri 

seviyelere taşımak ve her gün daha iyisini başarmak için 

araştırmaya, çalışmaya ve üretmeye devam ediyoruz. 
 

Türkiye’de sürdürülebilirlik alanında öncü 

uygulamalara ve ilklere imza atıyoruz. 1,5 derece 

senaryosuna göre hazırlanan emisyon azaltım 

hedefleri, Bilimsel Temelli Hedefler Girişimi (Science 

Based Targets Initiative) tarafından onaylanan 

Türkiye’deki ilk şirket, globalde ise lastik sektöründe ilk 

şirketiz. 
 

Bütün bu çabalarımızın ve kararlılığımızın sonucu olarak 

bugün sürdürülebilirlikte dünya liderleri arasında yer 

alıyoruz. Karbon Saydamlık Projesi (CDP) İklim 

Değişikliği ve Su Güvenliği kategorilerinde Global A 

Listesi’nde yer alarak dünya lastik sektöründe iki 

kategoride birden Global A Listesi’ne giren tek şirket 

olduk. Türkiye’den ilgili Liste’ye giren beş şirketten biri 

ve bu şirketler arasındaki tek sanayi şirketiyiz. Ayrıca, 

Ecovadis değerlendirmesinde Altın kategorisindeyiz.  
 

Sürdürülebilirlikteki tartışmasız liderliğimiz TSRS 

raporlaması konusuna da öncülük etmede 

sorumluluklarımızın farkında olmamızı sağlarken, bizi 

cesaretlendiriyor ve heyecanlandırıyor. 
 

TSRS raporlaması ve bu konuda şimdiye kadar neler 

yaptığımıza geri dönersek, Ağustos 2025 her ne kadar 

uzak bir tarih olarak gözükse de, bütün Yatırımcı 

İlişkileri profesyonelleri gayet iyi bilir ki, yıllık finansal 

raporlama, yıllık Olağan Genel Kurul toplantısı, bu 

toplantıda sunulacak yıllık tasarımlı faaliyet raporlarının 

hazırlanması ve birinci çeyrek ara dönem finansal 

raporlaması derken yılın ilk beş ayı göz açıp kapatıncaya 

kadar geçer. Dolayısıyla, biz de TSRS raporlamasına 

ilişkin çalışmalarımıza Eylül ayında başladık ve ilk şirket 

içi hizalanma toplantımızı gerçekleştirdik. 
 

Bu ilk toplantımıza TSRS raporlaması konusunda 

doğrudan sorumlu olacak Sürdürülebilirlik, Raporlama 

ve Yatırımcı İlişkileri ekiplerimizi davet ettik. Toplantıda 

ağırlıklı olarak literatür taramasından elde ettiğimiz 

bilgileri paylaştık ve Ağustos 2025’te yapmayı 

planladığımız ilk TSRS raporlamamıza giden süreçte 

nasıl ilerleyebileceğimizi konuştuk. 
 

Bu kapsamda, şirket içi çalışmalarımızı başlattık ve 

ekipler arası koordinasyonu sağlamak adına yukarıda 

belirttiğim ekipler haricinde Finans ve Risk ekiplerinin 

de katılımıyla TSRS Görev Gücü ekibimizi kurduk. TSRS 

Görev Gücü ekibimizin TSRS raporlaması konusunda 

genel uygulamaları da takip ederek raporlamanın içeriği 

ve formatı konularında çalışmalar yapmasını ve Sabancı 

Grubu bünyesinde kurulacak diğer TSRS Görev Gücü 

ekipleriyle gerekli uyum ve koordinasyonu sağlamasını 

hedefliyoruz.  
 

Öte yandan, şirket içi çalışmaların haricinde, TSRS 

raporlaması için danışmanlık hizmeti alınmasının da 

kritik önem taşıdığının bilincindeyiz.  
 

Özellikle ilk raporlamayı yapacağımız bu süreçte ve 

devam eden yıllarda yapılacak raporlamalarda doğru ve 

bilinçli bir yönlendirme sunulacak içeriği ve formatı çok 

daha ileriye taşıyacak, güvence denetimlerine uyumlu 

raporlama yapılmasının teminini sağlayacak ve 

raporlanan bilgilerin yatırımcı hedef kitlesine en doğru 

ve etkili şekilde ulaşmasına yardımcı olacaktır. Bu 

doğrultuda, biz de çalışmalarımızı başlattık. Bu yıl sona 

ermeden belirli bir aşamaya gelmiş olmayı 

hedefliyoruz.  
 

Toparlamam gerekirse, her ne kadar raporlanacak 

bilgilere ve kapsama ilişkin belirsizlikler ve soru 

işaretleri olsa da, doğru, etkili ve verimli bir planlama ve 

koordinasyonla bu geçiş dönemini sorunsuz bir şekilde 

atlatmak en öncelikli hedefimiz. Bu hedefimiz 

doğrultusunda gerekli adımları atmaya başladık ve 

atmaya da devam edeceğiz.      


